Rental
Ski

Ski + Poles

Ski + boots + poles

Skiboots
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Pricelist Rental and Service

Winter 2021/22
Children
<140cm

1/2 day € 10,00
I day € 14,00
2 days € 24,00
3 days € 31,00
4 days € 37,00
5 days € 42,00
1/2 day € 11,00
I day € 15,00
2 days € 26,00
3 days € 34,00
4 days € 41,00
5 days € 47,00
1/2 day € 14,00
I day € 20,00
2 days € 33,00
3 days € 44,00
4 days € 53,00
5 days € 61,00

Children ill

size 36

1/2 day €7,00
I day € 10,00
2 days € 16,00
3 days € 22,00
4 days € 27,00
5 days € 31,00

Adult
Allround

€15,00
€ 22,50
€ 39,00
€ 52,00
€ 66,00
€ 80,00
€16,00
€ 23,50
€ 41,00
€ 57,00
€70,00
€ 85,00
€ 20,00
€ 30,50
€ 51,00
€70,00
€ 86,00

€ 103,00

Adult
Allround

€9.00
€ 14,00
€ 22,00
€ 29,00
€ 35,00
€ 40,00

Adult
Top

€ 23,00
€ 29,50
€ 52,00
€70,00
€ 83,00
€ 98,00
€ 24,00
€ 30,50
€ 54,00
€73,00
€87,00
€ 103,00
€ 28,00
€ 37,50
€ 64,00
€ 86,00
€ 103,00
€ 121,00
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Poles

Helmet

Snowboard

Snowboard + boots

Snowboardboots
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Children

1/2 day € 3,50
1 day € 4,50
2 days € 6,00
3 days € 7,50
4 days € 9,00
5 days € 10,50
1/2 day € 4,00
I day € 5,00
2 days € 8,00
3 days € 11,00
4 days € 14,00
5 days € 17,00
Children
<130cm

1/2 day € 12,00
I day € 18,00
2 days € 28,00
3 days € 37,00
4 days € 46,00
5 days € 55,00
1/2 day € 15,00
1 day € 23,00
2 days € 35,00
3 days € 47,00
4 days € 58,00
5 days € 69,00

Children Hill

size 36

1/2 Tag € 7,00
I Tag € 10,00
2 Tage € 18,00
3 Tage € 24,00
4 Tage € 29,00
5 Tage € 33,00

Adult

€ 3,50
€ 4,50
€ 6,00
€7.,50
€900
€10,50
€4,00
€ 6,00
€ 9,00
€12,00
€15,00
€ 18,00

Adult

€19.00
€ 26,00
€ 42,00
€ 58,00
€74,00
€ 86,00
€ 23,00
€ 31,00
€ 52,00
€71,00
€ 90,00
€ 104,00

Adult

€ 9,00
€ 13,00
€ 24,00
€ 30,00
€ 36,00
€ 41,00
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SERVICE

Ski basic service (Structure, ceramic grinding, wax)
Ski top service (Structure, ceramic grinding, wax, melt coating)
Ski racing service (Structure and edge of choice, wax)

Snowboard basic service
Snowboard top service

Electronic binding adjustment

Set-up/Assembly (3rd party) incl. Electronic binding
adjustment

Set-up/Assembly Snowboard

Wax
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Children

€ 20,50
€ 28,00

€ 25,00
€ 35,00

€12,00

€ 25,00

€ 20,50

€ 5,00

Adult

€ 27,50
€ 35,00

€ 32,00
€ 44,00

€ 14,00

€ 29,00
€ 25,50

€38,00
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